PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

15 – 16 февраля 2022 г.

 № 03-12-07
О создании страницы о В.Н. Соболеве
на сайте Википедии
Заслушав и обсудив доклад А.В. Богданова об обращении председателя ОПК Пущинской территориальной организации Профсоюза работников РАН с просьбой о создании страницы на сайте Википедии о первом председателе Совета профсоюза работников РАН В.Н. Соболеве в честь его 75-летнего юбилея и в связи с 30-летним юбилеем Профсоюза работников РАН, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поручить председателю комиссии по работе с молодежью А.В. Богданову совместно с председателем ОПК Пущинской территориальной организации Профсоюза работников РАН Е.Н. Ильясовой создать на сайте Википедии страницу о первом председателе Совета профсоюза работников РАН В.Н. Соболеве.
Срок: сентябрь 2022г.

2. Членам Президиума ЦС оказывать содействие Богданову А.В. и Ильясовой Е.Н. при создании страницы Википедии по их запросу.

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов